Министерство
промышленности и торговли Удмуртской Республики
	[image: ]

Удмурт Элькунысь
промышленностья но
вузкаронъя министерство

П Р И К А З

30 марта 2020 года						              № 32
г. Ижевск

О проведении плановых проверок

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Удмуртской Республики

п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить проведение плановых проверок сроком на один месяц в отношении:
- Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики;
- бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Граховская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».
2. Приостановить запланированные проверки в отношении государственных заказчиков Удмуртской Республики с 30 марта 2020 года.
3.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                            <…>

[bookmark: _GoBack]
image1.png